[image: ]проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  ___________  №  ___________

	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  от 20.02.2023 № 0218

В соответствии с решением Ярцевского районного Совета депутатов  от 21.12.2022 № 162 «О бюджете муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1.	 Внести изменение в постановление Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области   от 20.02.2023 № 0218 «Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных бюджетных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования», признав утратившим силу пункт 2 постановления.

2.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.03.2023 года.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Н.Н. Соловьеву.

Глава муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области                                   В.С. Макаров

Отп.1 экз. в дело				Разослать: КЭРиТ(2), КОиМП
Г.А. Смирнова
тел. 7-17-20
«___»_________ 2023 г.

ВИЗЫ:

А.Е. Сбудышев		____________________		«___»____ 2023 г.

Н.Н. Соловьева		____________________		«___»____ 2023 г.

Е.И. Ковнер		____________________		«___»____ 2023 г.

Е.Б. Агеенкова     	____________________		«___»____ 2023 г.

Н.Н. Гудилина		____________________		«___»____ 2023 г.

image1.png